
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.111.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny oraz decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.808.2020 i Nr FN.I.3111.809.2020 z dnia 4 listopada 2020 r., Nr 
FN.I.3111.356.2020 z dnia 6 listopada 2020 r., Nr FN.I.3111.856.2020 z dnia 10 listopada 2020 r., Nr 
FN.I.3111.859.2020 i Nr FN.I.3111.866.2020 z dnia 12 listopada 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załącznikach nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852, 855; 

b) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, 
Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Szkoła Podstawowa w Nowinach, Centrum Usług 
Wspólnych w Nowinach - w dziale 801; 

c) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w dziale 750 i 855. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach oraz dyrektorom 
jednostek organizacyjnych wymienionychw § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

852

85219

2010

85228

2010

85295

2030

855

85501

2060

85513

2010

851 465,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 1 101,00

- 1 101,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

850 860,00

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

850 860,00

18 062,00

Rodzina 849 759,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

- 8 262,00

18 062,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8 262,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

106,00

9 906,00

Ośrodki pomocy społecznej 106,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie - 8 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

- 8 200,00

- 8 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.111.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 12 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 -8 200,00 

75011 -8 200,00 

4010 -6 853,89 

4110 -1 178,19 

4120 -167,92 

801 0,00 

80101 265 000,00 

4010 265 000,00 

80104 25 000,00 

4010 25 000,00 

80113 -150 000,00 

4300 -150 000,00 

80148 -140 000,00 

4010 -30 000,00 

4040 -4 900,00 

4110 -19 000,00 

4120 -4 000,00 

4220 -82 100,00 

852 9 906,00 

85202 -4 516,00 

4330
-4 516,00 

85219 106,00 

3110 100,00 

4210 6,00 

85228 -8 262,00 

4170 -8 262,00 

85295 22 578,00 

4010 18 867,00 

4110 3 249,00 

4120 462,00 

855 849 759,00 

85501 850 860,00 

2910

-300,00 

3110 843 628,00 

4210 7 232,00 

4560

300,00 

85513 -1 101,00 

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

SITKÓWKA-NOWINY

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.111.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 12 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 1



4130
-1 101,00 

851 465,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 033,00 84 833,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 478,00 62 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

70 478,00 62 278,00

852 Pomoc społeczna 38 462,00 30 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 112,00 1 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 112,00 1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 350,00 29 088,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

37 350,00 29 088,00

855 Rodzina 10 545 306,00 11 395 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 685 984,00 8 536 844,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 685 984,00 8 536 844,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 273,00 23 172,00

-8 262,00 

849 759,00 

850 860,00 

850 860,00 

-1 101,00 

-8 262,00 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

-8 200,00 

-8 156,00 

106,00 

106,00 

Zmiana

-8 200,00 

-8 200,00 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.111.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 12 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 273,00 23 172,00

10 851 358,58 11 684 761,58Razem:

-1 101,00 

833 403,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 033,00 84 833,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 478,00 62 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 946,87 52 092,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 086,94 8 908,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 444,19 1 276,27

852 Pomoc społeczna 38 462,00 30 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 112,00 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 088,00 1 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 30,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 350,00 29 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 650,00 10 388,00

855 Rodzina 10 545 306,00 11 395 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 685 984,00 8 536 844,00

3110 Świadczenia społeczne 7 593 752,00 8 437 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,00 8 064,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

24 273,00 23 172,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 273,00 23 172,00

10 851 358,58 11 684 761,58Razem: 833 403,00 

7 232,00 

100,00 

6,00 

-8 262,00 

-8 262,00 

849 759,00 

-1 178,19 

-167,92 

-8 156,00 

106,00 

850 860,00 

843 628,00 

-1 101,00 

-1 101,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

-8 200,00 

-8 200,00 

-6 853,89 

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.111.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 12 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE9DE9-D2D3-4C95-80A9-758C0A5DE6F8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b

